
www.turbin.cz

Zastoupení Procut pro ČR a SR



Díky designu založeném na aplikaci inverzních 
křivek umožňuje nová fréza RadiusBurr vytvářet 
zaoblení ostrých hran s vysokou produktivitou. 
Použití unikátního vodícího systému, který středí 
frézu při obrábění, umožňuje snažší kontrolu 
průběhu frézovací operace a zvýšení 
objemového výkonu. 

Tato fréza zaručí hladkou obrobenou plochu 
bez poškrábání.

 
 k brousícím nástrojům na pružných podložkách, 
  které jsou v současnosti používány k opracování 
   ostrých hran. Možnost srážení vnitřních a vnějších hran    
    propůjčuje nové fréze RadiusBurr vhodnost k různým    
     frézovacím operacím, čímž mohou být sníženy náklady    
     a čas potřebné pro výměnu nástroje.

     Aplikace CNC-řízení při výrobě nové frézy RadiusBurr      
    zaručuje stálou přesnost a kvalitu jejich pracovních ploch.     
    Fréza je vhodná pro širokou řadu materiálů - kovy a jejich 
   slitiny včetně slitin titanu, bronzů, korozivzdorných ocelí, litin 
   a mosazí. Díky náročným požadavkům, které jsou kladeny    
  na výrobu nástrojů ze slitinových karbidů, dosahuje fréza 
 vyšší životnosti. Díky tomu je tato fréza hospodárným řešením 
při obrábění těžko obrobitelných materiálů.

Nová fréza RadiusBurr je vynikající alternativou

průměr hlavy

délka hlavy

délka řezu

radius
průměr stopky
celková délka

Nová fréza RadiusBurr 
nový rozměr v technologii dokončování



Zastoupení Procut pro ČR a SR

Turbin s.r.o.
Veselice 96
679 13  Vavřinec

tel.: +420 516 411 417
fax: +420 226 013 201
e-mail: brusivo@turbin.cz
www.turbin.cz


